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Plecak podróżny dla zwierząt
PetKit Breezy 2.0 (Różowy)

Cena 379,00 zł

Numer katalogowy 270510963

Kod producenta 056069

Kod EAN 6973293808506

Opis produktu

Plecak podróżny dla zwierząt PetKit Breezy 2 (Różowy)

Zwiedzaj świat ze swoim zwierzakiem. Przeznaczony dla kotów i małych psów plecak PetKit Breezy 2 został wyposażony w
duże okienko, dzięki któremu Twój pupil może przez cały czas widzieć, co dzieje się na zewnątrz. Inteligentny system
wentylacji sprawia, że czworonogowi nie będzie duszno. Możesz też ręcznie dostosować prędkość przepływu powietrza.
Produkt oferuje także delikatne oświetlenie, które możesz włączać w zależności od potrzeb. Plecak jest przy tym niezwykle
lekki i wygodny, a zarazem wytrzymały. Uwaga: do prawidłowego działania systemu wentylacji i oświetlenia niezbędny jest
powerbank (brak w zestawie).

Okno na świat

Teraz Twój pupil może wygodnie obserwować, co dzieje się dookoła, kiedy wspólnie odwiedzacie kolejne ciekawe miejsca.
Plecak Breezy 2 ma wbudowane duże okno, przez które niejeden zwierzak będzie chętnie patrzył na świat. Jego szybka została
odpowiednio przyciemniona, aby zapobiegać odblaskom i zapewnić czworonogom większy komfort podczas podróży.

Stworzony dla Twojego pupila

Plecak PetKit Breezy 2 został stworzony z myślą o kotach i małych psach, których waga nie przekracza 8 kg. W jego wnętrzu
znajduje się zdejmowana wyściółka, która zapewnia czworonogom stabilność i niesamowitą wygodę. Boczne kieszenie
pozwalają przechowywać niewielkie przedmioty — na przykład przysmaki dla Twojego pupila. Poszerzony spód plecaka
gwarantuje zwierzakom więcej przestrzeni i sprawia, że mogą swobodnie się poruszać.

Zaawansowany system wentylacji

Nie musisz się obawiać, że Twojemu pupilowi zabraknie świeżego powietrza. Plecak został wyposażony w wiele otworów,
wentylator i zaawansowany system wentylacji Coanda Effect. Po około 20 sekundach Twój pupil będzie mógł oddychać
świeżym powietrzem. Ma także precyzyjny czujnik temperatury, który umożliwia jej automatyczną kontrolę. Dzięki temu
zwierzakowi nie będzie duszno! Istnieje też możliwość ręcznego dostosowania prędkości przepływu powietrza. Uwaga: aby
korzystać z systemu wentylacji, niezbędny jest dodatkowy powerbank (brak w zestawie).

Dodatkowe oświetlenie
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Zdarza Ci się podróżować w nocy? Plecak Breezy 2 będzie dla Ciebie idealnym wyborem! Produkt został wyposażony w
niewielką lampkę, która pozwoli Ci zapewnić zwierzakowi oświetlenie w każdej sytuacji. Umożliwi też obserwację czworonoga
nawet po zmroku. Zapalenie światła jest bardzo proste i szybkie. Kiedy włączysz lampkę, wnętrze plecaka zostanie oświetlone
stopniowo, aby nie wystraszyć odpoczywającego zwierzaka. Możesz również regulować jego jasność. Uwaga: aby włączyć
oświetlenie, należy podłączyć plecak do powerbanku (brak w zestawie).

Wytrzymały i wygodny

Ten wyjątkowy plecak będzie świetnie Ci służył przez długi czas. Został wykonany z doskonałej jakości materiałów, które są
niesamowicie trwałe i odporne na uszkodzenia. Niestraszne mu zęby i pazurki Twojego pupila! Mimo tak dużej wytrzymałości
plecak jest też zaskakująco wygodny. Waży jedynie około 1,4 kg i wyróżnia się przemyślaną, ergonomiczną konstrukcją.
Umieszczona z tyłu, oddychająca siatka oraz specjalnie zaprojektowane szelki zapewniają niezrównany komfort noszenia. Co
więcej, metalowe nóżki umożliwiają stabilne postawienie plecaka na podłodze — nie musisz się obawiać, że się przewróci!

 

Specyfikacja 
Producent PetKit
Model Breezy 2
Kolor Różowy
Wymiary 33 x 30 x 45 cm
Waga 1,4 kg
Materiał ABS, PC, tkanina
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